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President Annika hälsar oss och våra tre gäster välkomna. Hon påminner om DM i golf 

i Stenungsund den 8 juni. Några har redan anmält sig. 
 

Per och Yvonne låter hälsa att Rotarys lägenhet i Sol Mar Golf Juan är vederbörligen 
inspekterad och godkänd. Läget är fantastiskt! Kostnad ca 4 400 för en vecka. Nästa 

torsdag kommer Uddevalla-kännaren och bloggaren Gunnar Klasson och berättar om 

handel och industri i Uddevalla. Det ser vi fram emot! 
 

Dagens huvudnummer är ett EGO-föredrag av Essam. Med tanke på hans ursprung i 

Egypten förväntar vi oss en hissnande resa mellan två kulturer – och vi blir inte 

besvikna! Han växer upp i Alexandria med 11 syskon. Essam tror själv att hans liberala 

livssyn kommer ur motståndet till kollektivismen, som präglar både hans familj och 

hans dåvarande hemland. Essam tar gärna på sig ledarrollen redan i barndomen. Så 

småningom hamnar han på universitetet i Alexandria och läser ekonomi. Med sin 

examen i nationalekonomi i bagaget tar han sig till Sverige. 
 

I Göteborg möter Essam Helena och ljuv kärlek uppstår. Bröllopskortet visar en något 
smalare Essam med långt böljande hår och Helena, som är vacker som en dag. 

Möjligtvis är det Helenas första kontakt med egyptisk bröllopskultur men klart är att den 

dagen bjuder på en hel del överraskningar! Tre barn har de fått: Linda, Nora och Adam. 

Linda har varit på besök hos oss och berättat om den arabiska våren och utvecklingen 

efter den. 
 

Essam väljer ut några spännande händelser ur sitt yrkesverksamma liv. Han lyckades 

få   ostindiefararen Götheborg att besöka Uddevalla år 2007. Man kan kort säga att det 

handlar om ett ”tack för hjälpen” - Götheborgs besök i Alexandria några år tidigare 

hade slutat i katastrof om inte Essam hade ryckt in. 
 

Kriget i Kosovo engagerar Essam. Många har kommit från Kosovo pga kriget och bor 

på Dalaberg. En vänskapsförening byggs upp, som också hjälper människor i Kosovo 

med gåvor. 
 

Essam har synts i Uddevalla-politiken som folkpartistiskt kommunalråd 2006 - 2014. 

Som tidigare anställd i kommunen minns jag tydligt Essam som ett mycket speciellt 
kommunalråd: närvarande, engagerad, full av idéer... Han driver idén om privatisering 

hårt. Numera har han lämnat politiken. En kanske oväntad händelse är när Essam år 

2012 blir erbjuden en ministerpost i Egypten av Muslimska Brödraskapet. Han tackar 

dock nej. 
 



Essam köper in sig i ett sågverk i Värmland. Dessvärre brinner det år 2001. Inte bara 
sågverket utan även pengarna går upp i rök. Det drivs numera av Moelven. 
 

Under alla år har Essam drivit företaget Internationella Handelshuset AB, IHHAB. Det 

sysslar med export av skogsindustriprodukter. Kontakterna med Egypten är goda men 

det handlar inte bara om affärer. En del av Essams hjärta är fortfarande kvar där! 
 

Vid pennan 
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